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Sevgili e-YDS adayları, 

e-YDS vakti geldi çattı. 2018’den beri neredeyse her 

ay olduğu gibi, bu ay da yine aynı heyecan ile ben de 

sınava gireceğim. Sınava ilk defa girecek olanlar için 

Ankara sınav merkezi ve ortam hakkında bilgi vermek 

ve tecrübeli olanlara faydalı olabilecek birkaç 

hatırlatma yapmak istiyorum. 

Ankara sınav merkezi Esenboğa havaalanına yakındır. 

Şehrin dışındadır. Havaalanından sınav merkezi 

yürüyerek 20-25 dakika, taksi ile 2-3 dakika 

sürmektedir. Ankara otobüs terminali olan AŞTİ’den 

havaalanı yönüne giden otobüsler sınav merkezinden 

geçmektedir. Yaklaşık bir saat sürmektedir. Kızılay 

GAMA iş merkezi önünden de otobüslere binilebilir. 

Adaylar 13.30dan sonra içeri alınmayacakları için 

erkenden sınav merkezine gitmekte fayda vardır. 

Kimlik veya pasaport ve sınav giriş belgesinin 

yanınızda olduğundan emin olunuz. 

Sürücü belgesi (ehliyet) ile içeri giremezsiniz, kabul 

edilmemektedir. 

Bekleme salonunda su ve bisküvi tarzı ürünler 

alabileceğiniz bir otomat var ama bozuk olma veya 

ürün azlığı vb olma ihtimaline karşın yanınızda su, 

kahve, yiyecek içecek vb ihtiyaçlarınızı getirmeniz ve 

bekleme salonunda bunları tüketmeniz daha sağlıklı 

olabilir. Sınav merkezi yanındaki petrol 

istasyonundan ve seyyar satıcılardan da ürün temin 

edebilirsiniz ancak özellikle mide veya gıda ile ilgili 

bir hassasiyetiniz varsa  kendi yiyeceklerinizi 

getirmeniz daha iyi olur. 

 

Sınava ilk defa girecekler bilmelidir ki ilk kontrol 

noktası sadece kimlik ve sınava giriş belgesi olanları 

içeri almak ve x-ray kapı ile üst araması içindir.  Siz 

çanta, valiz, telefon, cüzdan veya anahtar ile sınav 

merkezi dış kapısından içeriye girebilirsiniz. Sınav 

merkezinde  ilk kontrolden sonra  gidip 

oturabileceğiniz geniş bir bekleme salonu vardır. 

Valiz, çanta ve cüzdan  koyabileceğiniz  küçük ve 

büyük emanet dolapları ve ayrıca WC ve 

mescit  bulunmaktadır. Salonda ders çalışıp, tekrar 

yapabilirsiniz. 

Sınav yapılacak olan sınav binasına sadece su, kimlik 

ve başvuru belgesi alınıyor. Diğer her şey emanet 

dolabında durmalıdır. 

Sınav günü, gün içinde sıcakta veya soğukta kendinizi 

yormadan sınav merkezine gitmenizi tavsiye ederim. 

İlk kontrolden çantanızla ve eşyalarınızla içeri 

geçebilirsiniz. İlk kontrol ve aday girişi yapılan ana 

kapıdan girdikten sonra hemen karşınıza çıkan 

bekleme salonunda vakit geçirmenizi tavsiye ederim. 

Refakatçiler için de ilk arama kapısının yanında, 

dışarıda ayrı bir bekleme salonu vardır.  Sınav 

öncesinde kullanım için  bekleme salonu yanında ayrı 

bir prefabrik yapıda WC bulunmaktadır. Son dakika 

yetişenler panik yapmasın. 

 

Adaylar 13.30dan sonra içeri alınmayacaktır. 

Bekleme salonundan vakitlice çıkınız. 30’dan fazla 

salon vardır. Sınav salonları 150-200 kişi arasında 

aday almaktadır. Adaylar yüz taraması ve üst araması 

yapılan  ayrı kapılardan içeri alındıkları için giriş 

belgesinde yazan kapıya dikkat ederek doğru 

kapıdan  (A,B, C1,C2, D) vakitlice giriş yapılmalıdır.  

 

Sınava Ankara giriyor iseniz iki adet ÖSYM şekeri 

masanızda sizi bekliyor olacaktır, ikramdır.  Afiyet 

olsun. 

Kendi sınav salonunuza gidince ilk iş kendi masanızda 

ekranı kontrol etmek, adınıza olup olmadığına 

bakmak ve maskenizi çıkarıp fotoğraf çekerek 

sisteme TC no ile giriş yapmak olmalıdır. Adayların 

masasında sadece ekran ve mouse olacaktır. Klavye 

yoktur.  Giriş işlemi sonrasında sınav menüsünü 

incleyebilirsiniz, ekran ve parlaklık ayarı, dil ayarı, 

yazı puntosu ayarı vb yapabilirsiniz veya salonda 

dolaşabilirsiniz veya sıraya girip WC’yi 

kullanabilirsiniz. 
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İçerideki WCler erkek kadın ayrımı olmadan 

kullanılmaktadır. İlk defa gelenler yadırgasa da 

aslında hiç sorun yaratmayan ve adayların işini 

kolaylaştıran bir uygulamadır bence. 

Her salonda 2 adet WC vardır. Sınav esnasında 

ekrandan “Mola al” sekmesi tıklalanarak  sıra gelince 

kullanılabilir.Mola süresi 5 dakikadır ve 180 dakikalık 

sınav süreniz içinde yer alır.Mola alanlara ek süre 

verilmez.Mola hakkını kullanmaktan vazgeçip sınava 

devem etmek seçeneği de mevcuttur. 

 

Sınav salonunda sıcaklık ideal diyebiliriz. Bugüne 

kadar hiç aşırı soğuk veya sıcak olmadı. Sınav 

esnasında ekranınızdaki menüden sıra almak şartı ile 

üç kez lavaboya gitme hakkınız vardır. Sınav sürenize 

ek süre verilmemektedir. 

Sınav esnasında seçenekleri sağ tıklayarak elemek  ve 

sol tıklayarak işaretlemek mümkün. Geri dönmek, 

istediğiniz sorulara işaret koymak, süre göstergesini 

kapatmak ve sarı renk ile altını çizmek mümkün. 

Lütfen sınav öncesi menüyü inceleyiniz. Eski haline 

göre çok daha kullanışlı bir menüye geçildi 2020 

sonunda. 

Özellikle dikkat etmenizi istediğim bir husus var. 

Sınavı bitirmeden önce veya ara ara gözden geçir 

bölümünü tıklayınız. Bazen soruları zihinden çözüp 

işaretlemeyi unutabiliyor insan. En azından benim 

geçen yıl 79 doğru 1 boş olan sınavımın sebebi bu idi. 

Siz aynı hataya düşmeyiniz.  Sınav süresi içinde her 

cevabınız anında kaydediliyor. Sınav sonunda sınavı 

tamamla işlemini yapmasanız dahi cevaplarınız 

kaydediliyor. İçiniz rahat olsun. 

Benim genel olarak aklıma gelenler bunlar. Umarım 

sınava girecek adaylara faydalı olur. 

Tüm adaylara başarılar diliyorum . 

İsmail Turasan 

  Angora Dil Kurucusu   


